
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 10/03/2016 № 584 
 

Об отмене постановления администрации  

Сосновоборского городского округа от 09.06.2010 № 1181  

«Об утверждении Административного регламента  

по осуществлению полномочий учредителя (собственника имущества) 

муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений  

от имени муниципального образования Сосновоборский городской округ  

Ленинградской области»  

 

 

В связи с тем, что на основании Федерального закона от 08.05.2010 N 83-ФЗ "О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в 

связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) 

учреждений" полномочия учредителя муниципальных унитарных предприятий и 

муниципальных учреждений от имени муниципального образования Сосновоборский 

городской округ Ленинградской области, ранее осуществляемые КУМИ 

Сосновоборского городского округа, возложены на администрацию Сосновоборского 

городского округа, администрация Сосновоборского городского округа                                  

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Постановление администрации Сосновоборского городского округа                         

от 09.06.2010 № 1181 «Об утверждении Административного регламента по 

осуществлению полномочий учредителя (собственника имущества) муниципальных 

унитарных предприятий и муниципальных учреждений от имени муниципального 

образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области» считать 

утратившим силу. 

 2. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа. 

 3. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее 

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

обнародования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации 

Сосновоборского городского округа                      В.Б.Садовский 

 

 
(КУМИ) Исп. Алешина Н.А.; СЕ 


